
IN
OUT

デー太郎（パチスロ）取付配線資料
メーカー名

機種名

遊技タイプ

出力情報 あり ・ なし ワンショット ・ 連続 ・ その他

デー太郎ランプ

1

2

3

4

5

6

7

8

台情報出力

接続方法

IN
OUT

BB

1

2

3

4

5

6

RB

CT

ランプ表示内容

接続方法 デー太郎表示内容

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

リレーコモン

※外部出力5について詳細はメーカーに問い合わせてください。

遊
技
台
か
ら
の
情
報

デ
ー
太
郎
ラ
ン
プ
に
接
続

RB
BB

セキュリティー信号

外部出力2

外部出力1

メダル払出

メダル投入

外部出力3

外部出力4

外部出力5

集中端子板→デー太郎ランプ

情報名端子番号 出力内容

セキュリティ

コモン コモン

毎遊技、投入した遊技メダル数(再遊技を含む最大3回)

入賞による払出発生時の遊技メダル数(再遊技を含む最大15回)

レギュラーボーナス開始から終了まで

ビックボーナス開始から終了まで

常時0（出力しない）

常時0（出力しない）

BB表示→BB回数 RB表示→RB回数

--

--

ノーマル

アクロス
ハナビ

2015年02月10日 07


